
Bezirk Donau 2013/14

Herren, Kreisliga, Gr.2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Stafflangen 18 13 3 2 154:77 +77 29:7
2 SV Dürmentingen 18 12 5 1 150:84 +66 29:7
3 TSV Warthausen II 18 14 1 3 150:86 +64 29:7
4 TG Biberach 18 10 2 6 137:106 +31 22:14
5 SV Oberessendorf 18 8 2 8 124:123 +1 18:18
6 SV Bad Buchau 18 8 2 8 117:118 -1 18:18
7 SV Schemmerhofen 18 6 4 8 117:133 -16 16:20
8 FC Mittelbiberach 18 6 2 10 104:129 -25 14:22
9 SG Mettenberg II 18 2 0 16 75:154 -79 4:32

10 TTC Bad Schussenried 18 0 1 17 43:161 -118 1:35
 

Bemerkungen
!! Achtung!! Spielverlegungen, egal ob Vor- oder Nach-, müssen
prinzipiell beim Klassenleiter angemeldet werden. (Von beiden
Vereinen.) Es droht sonst Spielverlust für beide Vereine und
Geldstrafe!!! Neuerungen der WO beachten!

Spielleiter-Kontaktadresse
Bucher, Robert, Bussenblick 3, 88499 Altheim-Waldhausen, Tel.:
07371-3386, robert-bucher@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.09.2013 19:00 (1)

19:00 (1)
19:00 v (1)

SV Oberessendorf
SV Dürmentingen
SV Bad Buchau

TTC Bad Schussenried
TSV Warthausen II
FC Mittelbiberach

9:2
9:4
8:8

Sa. 21.09.2013 16:00 (2)
18:30 (1)

TG Biberach
SG Mettenberg II

TTC Bad Schussenried
SV Schemmerhofen

9:3
6:9

Sa. 28.09.2013 18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

FC Mittelbiberach
SV Schemmerhofen
SG Mettenberg II
SV Stafflangen

SV Oberessendorf
TG Biberach
TTC Bad Schussenried
TSV Warthausen II

5:9
0:9
9:6
9:5

Sa. 05.10.2013 15:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SV Schemmerhofen
SV Dürmentingen
TSV Warthausen II

SV Stafflangen
SV Oberessendorf
SG Mettenberg II

3:9
9:5
9:1

Sa. 12.10.2013 19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Bad Schussenried
TSV Warthausen II
SV Dürmentingen

SV Schemmerhofen
TG Biberach
FC Mittelbiberach

5:9
7:9
9:4

Sa. 19.10.2013 16:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SV Oberessendorf
SV Stafflangen
SV Bad Buchau

SG Mettenberg II
TG Biberach
SV Dürmentingen

9:5
8:8
2:9

Fr. 25.10.2013 20:15 v (1) SG Mettenberg II SV Dürmentingen 3:9
Sa. 26.10.2013 18:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

FC Mittelbiberach
SV Stafflangen
SV Bad Buchau
SV Oberessendorf

TSV Warthausen II
TTC Bad Schussenried
SV Schemmerhofen
TG Biberach

6:9
9:2
9:6
9:7

Sa. 02.11.2013 16:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SV Oberessendorf
FC Mittelbiberach
TTC Bad Schussenried
SV Stafflangen

SV Bad Buchau
TG Biberach
TSV Warthausen II
SV Dürmentingen

9:6
2:9
8:8
8:8

Sa. 09.11.2013 19:00 v (1) SV Bad Buchau SV Stafflangen 9:7
Sa. 16.11.2013 18:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

FC Mittelbiberach
SV Bad Buchau
SV Stafflangen
SV Dürmentingen

SG Mettenberg II
TTC Bad Schussenried
SV Oberessendorf
SV Schemmerhofen

9:2
9:3
9:4
9:3
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Bezirk Donau 2013/14

Herren, Kreisliga, Gr.2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.11.2013 16:00 (2)

18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TG Biberach
SV Schemmerhofen
SG Mettenberg II
TTC Bad Schussenried

SV Dürmentingen
TSV Warthausen II
SV Bad Buchau
FC Mittelbiberach

4:9
5:9
2:9
1:9

Sa. 30.11.2013 16:00 (2)
17:00 v (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TG Biberach
FC Mittelbiberach
SV Schemmerhofen
TSV Warthausen II

SG Mettenberg II
SV Stafflangen
SV Oberessendorf
SV Bad Buchau

9:6
1:9
5:9
9:5

Sa. 07.12.2013 15:00 (1)
15:30 (1)
16:00 (2)
18:30 (1)
19:00 (1)

SV Schemmerhofen
TSV Warthausen II
TG Biberach
SG Mettenberg II
TTC Bad Schussenried

FC Mittelbiberach
SV Oberessendorf
SV Bad Buchau
SV Stafflangen
SV Dürmentingen

8:8
9:6
9:4
3:9
0:9

Sa. 18.01.2014 18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SG Mettenberg II
SV Schemmerhofen
FC Mittelbiberach
TSV Warthausen II
SV Bad Buchau

SV Oberessendorf
SV Dürmentingen
TTC Bad Schussenried
SV Stafflangen
TG Biberach

3:9
8:8
9:2
9:6
9:5

Sa. 25.01.2014 18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SG Mettenberg II
SV Oberessendorf
TSV Warthausen II
SV Dürmentingen

FC Mittelbiberach
SV Stafflangen
SV Schemmerhofen
TG Biberach

7:9
4:9
9:6
9:6

Sa. 01.02.2014 18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Bad Schussenried
SG Mettenberg II
SV Dürmentingen
SV Oberessendorf

TG Biberach
TSV Warthausen II
SV Bad Buchau
SV Schemmerhofen

1:9
3:9
8:8
8:8

Fr. 07.02.2014 20:30 v (1) FC Mittelbiberach SV Schemmerhofen 5:9
Sa. 08.02.2014 16:00 (2)

18:00 (1)
19:00 (1)

TG Biberach
TTC Bad Schussenried
SV Stafflangen

TSV Warthausen II
SV Bad Buchau
SG Mettenberg II

3:9
2:9
9:0

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.02.2014 15:30 (1)

18:00 (1)
19:00 v (2)
19:00 (1)
19:00 (1)

TSV Warthausen II
TTC Bad Schussenried
TG Biberach
SV Oberessendorf
SV Bad Buchau

SV Dürmentingen
SV Stafflangen
SV Schemmerhofen
FC Mittelbiberach
SG Mettenberg II

9:2
0:9
8:8
6:9
9:1

Do. 20.02.2014 20:00 v (1) TSV Warthausen II FC Mittelbiberach 9:2
Sa. 22.02.2014 18:30 (1) SV Schemmerhofen TTC Bad Schussenried 9:2
Sa. 08.03.2014 18:30 (1)

19:00 v (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SG Mettenberg II
FC Mittelbiberach
SV Oberessendorf
SV Stafflangen

TG Biberach
SV Bad Buchau
SV Dürmentingen
SV Schemmerhofen

7:9
9:5
8:8
9:3

Sa. 15.03.2014 15:00 v (2)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TG Biberach
TTC Bad Schussenried
SV Bad Buchau
SV Dürmentingen
SV Stafflangen

FC Mittelbiberach
SV Oberessendorf
TSV Warthausen II
SG Mettenberg II
FC Mittelbiberach

9:2
2:9
3:9
9:1
9:4

Di. 18.03.2014 19:00 v (1) SV Schemmerhofen SV Bad Buchau 9:4
Do. 20.03.2014 20:00 t/v (1) TSV Warthausen II SV Oberessendorf 9:3
Sa. 22.03.2014 16:00 (2)

18:00 (1)
18:00 (1)

TG Biberach
FC Mittelbiberach
TTC Bad Schussenried

SV Stafflangen
SV Dürmentingen
SG Mettenberg II

6:9
3:9
4:9

Sa. 29.03.2014 16:00 (2)
19:00 (1)
19:00 (1)

TG Biberach
SV Stafflangen
SV Dürmentingen

SV Oberessendorf
SV Bad Buchau
TTC Bad Schussenried

9:4
9:0
9:0

Sa. 05.04.2014 18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SV Schemmerhofen
SV Bad Buchau
SV Dürmentingen
TSV Warthausen II

SG Mettenberg II
SV Oberessendorf
SV Stafflangen
TTC Bad Schussenried

9:7
9:4
8:8
9:0
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